
 

Uchwała Nr 632/XLVI/2018 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 sierpnia 2018r. 
 

w sprawie utworzenia na terenie miasta Ciechanów odrębnych obwodów głosowania dla                     

przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw.  

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 roku poz. 754 z późn. zm.) Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku, tworzy się odrębne obwody 

głosowania na terenie miasta Ciechanów: 

 

Nr obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu 

 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

22 

 

Specjalistyczny Szpital 

Wojewódzki 

 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki  ul. 

Powstańców Wielkopolskich 2 Ciechanów 

 

23 

 

Dom Pomocy 

Społecznej 

 

Dom Pomocy Społecznej ul. Krucza 32 

Ciechanów 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. 

Na powyższą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów 

 

Barbara Kornatowska 

 



Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks Wyborczy 

tworzy się odrębne obwody głosowania w specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w 

Ciechanowie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 2 i Domu Pomocy Społecznej przy ul. 

Kruczej 32 w celu przeprowadzenia w nich głosowania. 

Utworzenie odrębnego obwodu głosowania następuje na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwałą rady Miasta. 

 

          Prezydent Miasta 

        /-/ Krzysztof Kosiński 

 


